令和４年１１月吉日

 朝霞第一・四・六小学校

６学年保護者様

朝霞第一中学校ＰＴＡ

会 長  渡 邊  裕 介

 紅葉の候、保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、令和５年度朝霞第一中学校にご入学予定の方限定で、下記の通り、制服譲渡会を開催いた

します。卒業された先輩方からご寄贈いただいた制服を、ご希望の方に無料でご提供いたします。

ご希望の方は是非ご来校下さい。

 なお、当日は新型コロナ感染症対策を考慮し行います。ご不便をおかけすることもあるかと存じ

ますが、ご理解ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

 記

※感染対策は万全に期しますが、万が一譲渡会参加後にコロナ陽性の診断を受けられた場合は

asa1pta@gmail.com までご連絡ください。保健所の指示に従い、濃厚接触と判断された場合は個別

にご連絡いたします。

朝霞第一中学校 制服譲渡会開催のお知らせ

日 時：１２月３日（土）

時 間：【整理券配布】１０時３０分〜１１時００分

    【譲 渡 会】１１時００分～

※１０名ずつ入替制（１グループ１０分）

場 所：１階多目的ホール

譲渡品：【男子制服】ブレザー（４）ズボン（２２）Ｙシャツ〈半袖・長袖〉（３）

ネクタイ（３）

    【女子制服】ブレザー（１４）ベスト（１９）スカート（２４）

          ブラウス〈半袖・長袖〉（４）リボン（４）

【ジャージ】上（７）下（７）

【体 操 着】男子ハーフパンツ（１０）女子ハーフパンツ（４） ※（ ）内は数

その他

※混雑を避けるため、ご来校は令和５年度ご入学予定の方限定とさせていただきます。

※在庫数に限りがありますので生徒１人１点までに制限させていただきます。

※感染対策のためご来校は１家族２名までとさせていただきます。

※お求めのものが在庫にない可能性をご理解の上ご来校下さいますようお願いいたします。

※感染対策のため、係の指示に従い、列は間隔を空けてお並び下さい。

※上履きをご持参下さい。

※会場には手指消毒後、マスク着用でご入室ください。

※当日体調不良の場合は、ご来校をご遠慮くださいますよう何卒お願いいたします。

※駐車場はございませんので、お車でのご来校はご遠慮下さい。

※新型コロナ感染の状況で中止の場合は、一中ホームページ「ＰＴＡのページ」でお知らせ

しますので、ご確認ください。

朝霞第一中学校

ホームページ